
                                      
Projekt pn.: System selektywnej ochrony roślin z wykorzystaniem zobrazowań hiperspektralnych, sieci neuronowych do 

identyfikacji agrofagów i sterowania opryskiwaczem nowej generacji dofinansowany przez Narodowe Centrum Badań i 

Rozwoju w ramach programu INFOSTRATEG VI. Nr umowy INFOSTRATEG6/0003/2023/A z dn. 14.08.2024 r. 

 

 

 

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy  

ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, tel.: 46 833 34 34, fax: 46 833 31 86, e-mail: io@inhort.pl, www.inhort.pl  

NIP 8361848508, REGON 101023342, KRS 0000375603 

 

1 

 

Skierniewice, dnia 23.05.2025 r. 
L. Dz. DZP- 198/2025 

 
Strona prowadzonego 

 postępowania 
 

Informacja o wyborze oferty 
w zakresie pakietu nr 3, 5, 6 

Działając na podstawie art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z 
art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, pn. Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania , nr postępowania 
20/ZP/2025 informuje, że: 

Pakiet nr 3 
W zakresie pakietu nr 3 została wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

AVMK Sp. z o.o. 
ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 5 603,88 zł brutto (słownie: pięć tysięcy 
sześćset trzy złote  88/100). 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Wykonawca, 
którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu zgodnie z art. 108 ust. 
1 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 514). 
Uzasadnienie prawne: Oferta została wybrana na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, otrzymała 
najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena – 100%”, 
w zakresie wskazanej części, obliczoną zgodnie z kryterium oceny opisanym w SWZ. 
 
Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu w zakresie 
wskazanej części wraz z punktacją przyznaną w kryterium oceny ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Punktacja przyznana ofertom w 

kryterium oceny ofert 
Cena – 100 % 

Łączna punktacja  

4 INVAR PC MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleja Pokoju 11c,  98-200 Sieradz 

88,44 pkt 88,44 pkt 

5 Syriana JOANNA FISCHER 
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

Oferta odrzucona 

8 AVMK Sp. z o.o.  
ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 
 
 



                                      
Projekt pn.: System selektywnej ochrony roślin z wykorzystaniem zobrazowań hiperspektralnych, sieci neuronowych do 

identyfikacji agrofagów i sterowania opryskiwaczem nowej generacji dofinansowany przez Narodowe Centrum Badań i 

Rozwoju w ramach programu INFOSTRATEG VI. Nr umowy INFOSTRATEG6/0003/2023/A z dn. 14.08.2024 r. 

 

 

 

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy  

ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, tel.: 46 833 34 34, fax: 46 833 31 86, e-mail: io@inhort.pl, www.inhort.pl  

NIP 8361848508, REGON 101023342, KRS 0000375603 

 

2 

 

Pakiet nr 5 
W zakresie pakietu nr 5 została wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

Vecto sp. z o. o. 
Al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 21 878,01 zł brutto (słownie: dwadzieścia  
jeden tysięcy osiemset siedemdziesiąt osiem złotych  01/100). 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Wykonawca, 
którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu zgodnie z art. 108 ust. 
1 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 514). 
Uzasadnienie prawne: Oferta została wybrana na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, otrzymała 
najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena – 100%”, 
w zakresie wskazanej części, obliczoną zgodnie z kryterium oceny opisanym w SWZ. 
 
Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu w zakresie 
wskazanej części wraz z punktacją przyznaną w kryterium oceny ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Punktacja przyznana ofertom w 

kryterium oceny ofert 
Cena – 100 % 

Łączna punktacja  

1 RESTOR P. ANTON, A. CZAPSKI, T. 
ROSTROPOWICZ SPÓŁKA JAWNA 
ul. Dworkowa 2/107a, 00-784 Warszawa 

Oferta odrzucona 

3 Solus System Sebastian Kłosek 
ul. Jarzębinowa 22, 26-065 Piekoszów  

96,80 pkt 96,80 pkt 

4 INVAR PC MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleja Pokoju 11c,  98-200 Sieradz 

98,37 pkt 98,37 pkt 

7 Vecto sp. z o. o. 
Al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa 

100,00 pkt 100,00 pkt 

8 AVMK Sp. z o.o.  
ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań 

99,73 pkt  99,73 pkt  

 
Pakiet nr 6 

W zakresie pakietu nr 6 została wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez: 
INVAR PC MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Aleja Pokoju 11c,  98-200 Sieradz 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2 824,03 zł brutto (słownie: dwa tysiące 
osiemset dwadzieścia cztery złote  03/100). 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Wykonawca, 
którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu zgodnie z art. 108 ust. 
1 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 514). 



                                      
Projekt pn.: System selektywnej ochrony roślin z wykorzystaniem zobrazowań hiperspektralnych, sieci neuronowych do 

identyfikacji agrofagów i sterowania opryskiwaczem nowej generacji dofinansowany przez Narodowe Centrum Badań i 

Rozwoju w ramach programu INFOSTRATEG VI. Nr umowy INFOSTRATEG6/0003/2023/A z dn. 14.08.2024 r. 

 

 

 

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy  

ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, tel.: 46 833 34 34, fax: 46 833 31 86, e-mail: io@inhort.pl, www.inhort.pl  

NIP 8361848508, REGON 101023342, KRS 0000375603 

 

3 

 

Uzasadnienie prawne: Oferta została wybrana na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, otrzymała 
najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena – 100%”, 
w zakresie wskazanej części, obliczoną zgodnie z kryterium oceny opisanym w SWZ. 
 
Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu w zakresie 
wskazanej części wraz z punktacją przyznaną w kryterium oceny ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Punktacja przyznana ofertom w 

kryterium oceny ofert 
Cena – 100 % 

Łączna punktacja  

4 INVAR PC MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleja Pokoju 11c,  98-200 Sieradz 

100,00  pkt 100,00 pkt 

 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i 
zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 
 
 
 

                                                     Dyrektor 

                                                                  Instytutu Ogrodnictwa - PIB 

                                                                 / - / 

                                                                 prof. dr hab. Dorota Konopacka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


